ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«СТАРОИШТЕРЯКСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«ИСКЕ ИШТИР6К
АВЫЛ ж ;и р л е г е »

МУНИЦИПАЛЬ
БЕРОМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

12.02.2021г. с. Старый Иштеряк № 3
О внесении изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги по выдаче разрешения на вырубку, кронирование или посадку
деревьев и кустарников, утвержденный постановлением Исполнительного комитета

муниципального образования «Староиштерякское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от 29.10.2019 №28

В соответствии с Постановление Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» «Об утверждении Порядка
разработки и утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг органами местного самоуправления Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан в новой редакции» от 15.04.2016 №601,
Исполнительный комитет муниципального образования «Староиштерякское сельское
поселение» Лениногорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги
по выдаче разрешения на вырубку, кронирование или посадку деревьев и кустарников,
утвержденный постановлением Исполнительного комитета муниципального
образования «Староиштерякское сельское поселение» Лениногорского муниципального
района Республики Татарстан от 29.10.2019 №28 следующее изменение:

пункт 2.6 дополнить подпунктом 2 следующего содержания:
«сведения об отсутствии задолженности по налогам, сборам и иным платежам в

бюджеты бюджетной системы Российской Федерации -  ФНС России. Сведения не
предоставляются для случаев, связанных с аварийными ситуациями»;

пункт 2.8 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«наличие задолженности по налогам, сборам и иным платежам в бюджеты

бюджетной системы Российской Федерации.»;
пункт 3.4.1 дополнить абзацем 3 следующего содержания:
«сведения о наличии (отсутствии) задолженности по уплате налогов, сборов,

пеней и штрафов за нарушение законодательства.»
Абзацы 3 и 4 считать абзацами 4 и 5.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах,
расположенных по адресу: с.Старый Иштеряк, ул.Школьная, д.15, д. Ялтау, ул.Мира
д.27, с.Бакирово, ул.Нагорная 38, и опубликовать на официальном интернет сайте
Лениногорского муниципального района в разделе «Сельские поселения»,

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Староиштерякское сельское поселение
Лениногорского муниципального района
Татарстан

J